
 
 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
 

 

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it 
\__Cottimi fiduciari\EDILOG\2020\2020_06_04_FA_RDA_480_Prodotti audio video\Aggiudicazione 

Decreto della Direttrice Generale n.976     Torino 25.06.2020 

  
OGGETTO: Provvedimento ammissione/esclusione - Procedura di selezione del contraente, ai 

sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b), del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento della 

fornitura di apparecchiature audiovisive - CIG 8331054B3D - CUI 

F00518460019202000090 

  

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che 

o in attuazione della Deliberazione di cui al DDG. n. 869 del 08.06.2020, con cui è stata 

autorizzata l’indizione della procedura di selezione del contraente indicata in titolo, è stata 

pubblicata la lettera di invito con RDO n. 2584786 nel “BENI”, categoria “Informatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”, che fissava come termine ultimo per la 

presentazione delle offerte il giorno 23.06.2020 alle ore 12.00; 

o entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, hanno presentato offerta, mediante 

upload dei documenti di gara sulla piattaforma MePA, i seguenti operatori economici: 

 

ID RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

1 3P TECHNOLOGIES 04672050285 

2 ACUSON SRL 02198210011 

3 BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 07213970010 

4 ICONNECT SOLUTION S.R.L. 02592100347 

5 IMPIANTI S.P.A. 01989510134 

6 MOSAICO 02541060261 

7 SANGIO SOUND SNC 01035750163 

8 TEAM OFFICE SRL 04272801004 

 

o il Seggio di Gara costituito dal dall’ing. Fabio Agostino (Area AQUI), dall’ing. Cristina Sergi 

(Area AQUI) e dalla dott.ssa Federica Patti (Area AQUI) incaricati per la verifica della 

documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla gara con DDG n. 962 del 

23.06.2020, ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o il Seggio di Gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, ha proposto l’ammissione dei 

seguenti concorrenti: 

 

ID RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

1 3P TECHNOLOGIES 04672050285 

2 ACUSON SRL 02198210011 

3 BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 07213970010 

4 ICONNECT SOLUTION S.R.L. 02592100347 

5 IMPIANTI S.P.A. 01989510134 

6 MOSAICO 02541060261 

7 SANGIO SOUND SNC 01035750163 

8 TEAM OFFICE SRL 04272801004 

 

 

mailto:direttrice.generale@polito.it


 
 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 

 
 

 
 

Tutto ciò premesso 

 

o Visto l'art. 29, c. 1, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

o Visto l'art. 76, c. 2-bis, del D.lgs. n. 50 del 2016; 

 

DISPONE 

 

o l'ammissione alla procedura in titolo dei seguenti concorrenti: 

 3P TECHNOLOGIES 

 ACUSON SRL 

 BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 

 ICONNECT SOLUTION S.R.L. 

 IMPIANTI S.P.A. 

 MOSAICO 

 SANGIO SOUND SNC 

 TEAM OFFICE SRL 

o di dare avviso ai concorrenti, del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla 

gara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 comma 2-bis del D.lgs. n. 50 del 2016; 

o di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 

T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla sua pubblicazione sul profilo del Politecnico 

di Torino. 

                 

   LA DIRETTICE GENERALE 

               (Dott.ssa Ilaria Adamo) 

  

FA               

d015673
Sigla FA


		ilaria.adamo@polito.it
	2020-06-25T15:33:55+0000
	Ilaria Maria Quanita Adamo
	Direttrice Generale




